



4 NİTELİKLİ  
EĞİTİM



"Nitelikli eğitim", herkes için kapsayıcı ve eşitlikçi nitelikli eğitim sağlanması ve ömür boyu eğitim fırsatlarının teşvik edilmesine yönelik küresel amaçtır. Gelişmekte olan bazı bölgelerde ağır yoksulluk, silahlı çatışmalar ve diğer acil krizler nedeniyle, eğitimde ilerleme kaydetmek oldukça zor olmuştur. Batı ve Kuzey Afrika'da devam eden silahlı çatışmalar, okula giden çocuk sayısında azalmaya yol açmıştır. Herkes için kapsayıcı ve nitelikli eğitimin başarılması, eğitimin sürdürülebilir kalkınma için en güçlü ve denenmiş araçlardan biri olduğuna dair inancı yeniden vurgular. Bu hedef, 2030 yılına kadar tüm kız ve erkek çocuklarının ücretsiz ilköğretim ve ortaöğretimi

Koordinatör Yrd. Öğr. Gör. Dr. Onur Toprak tarafından 2023-2024 Akademik Açılış için hazırlanan sergiden alınmıştır.





## İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Üniversitemiz ile dünyanın en büyük çevrimiçi öğrenme platformlarından biri olan Coursera Online Eğitim Platformu Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı. Rektörümüz Altun, bu protokolün üniversitemizdeki akademisyen ve öğrencilere önemli katkılar sağlayacağına dikkat çekti. Coursera Ortaklıklar Direktörü Pedro Moura da protokolün düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür etti. Konuşmaların ardından Rektör Altun ve Coursera Ortaklıklar Direktörü Pedro Moura arasında iş birliği protokolüne imza atıldı. Gerçekleştirilen protokol kapsamında; özellikle araştırma grupları bünyesinde çalışmakta olan öğretim elemanları ve öğrencilerimizin araştırma becerilerinin artırılması amaçlanmıştır. Bu amaç kapsamında ERÜ mensubu öğretim elemanları ve öğrenciler Coursera bünyesindeki yüzlerce kurs içerisinden ihtiyaç duydukları kursları ücretsiz olarak alabilecek, kursları başarı ile tamamladıklarında ise kurs sertifikalarına sahip olabilecektir.



ERCİYES ÜNİVERSİTESİ  
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2023

## BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI

### İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Geleceğe daha temiz bir adım temasıyla Arş. Gör. Dr. Gözde Kestellioğlu tarafından verilen Çevre Sorunları ve Çevre Politikası dersleri kapsamında Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü Temsilcisi Melike Yazman tarafından Sürdürülebilir, Kampüs; Sürdürülebilirlik Faaliyetleri ve Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü hakkında bilgilendirme sunumu yapıldı. Sunum sonrasında İİBF çevresinde çevre temizliği yapıldı.



### Eğitim Fakültesi

Sürdürülebilirlik koordinatörlüğü Temsilcisi Melike Yazman, Eğitim Fakültesi'nde Matematik Eğitimi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatma Bozkurt Yousef'in dersinde kampüsteki Sürdürülebilirlik Faaliyetleri ve Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü hakkında bilgilendirme sunumu yaptı. Sürdürülebilirlik Komisyonu üyesi Dr. Öğr. Üyesi Esra KIZILAY'ın da katıldığı etkinlikte öğrencilere Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri anlatıldı.



## PANEL ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla "Çocuklarda Öğrenme Güçlüğü ve Çözüm Önerileri" konulu panel düzenlendi. Panelde; Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Oya Levendoğlu ile akademisyenler ve öğrenciler katıldı.



Panelde; Disleksi Öğrenme Güçlüğü Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Ekrem Çalgı tarafından "Disleksi Çocukları Anlamak", Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emin Öztürk tarafından "Disleksi Çocuklarda Sosyal Duygusal Öğrenme", Müzik Eğitimcisi Gökse Tosuner tarafında da "Disleksi Çocuklarda Pozitif Psikoloji ile Verilen Müzik Eğitimi" konularında sunumlar gerçekleştirildi.

## SEMİNER



ERCİYES ÜNİVERSİTESİ  
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2023

## BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü Temsilcisi Melike Yazman Sağlık Bilimleri Fakültesi 4. sınıf öğrencilerine Üniversite Sürdürülebilirlik Faaliyetlerini anlattı. Sürdürülebilirlik Komisyonu üyesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü Arş. Gör. Dr. Merve ÇAPAŞ'ın mesleki deneyimlerini paylaştığı derste öğrencilerde sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine yönelik farkındalık oluşturulması hedeflendi



## ETKİNLİK

Üniversitemiz 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremlerin yaralarını sarmaya devam ediyor.





## SÜRDÜRÜLEBİLİR EĞİTİM POLİTİKASI



Üniversitemiz misyon olarak, sürdürülebilirlik ilkesini temel alıp, öğrencilerimize, akademik ve idari personelimize, topluma ve diğer paydaşlara değer katan, çevre ve toplumsal sorumluluklarını özümsemiş bireylerin yetişmesini sağlayarak sürdürülebilir bir gelecek için liderlik yapmayı amaçlar. Bu bağlamda Üniversitemiz, sadece akademik bilgi ve becerilerin değil, aynı zamanda sürdürülebilirlikle ilgili kritik düşünme, etik değerler, liderlik ve iş birliği gibi yönlerin de öğrencilerimize kazandırılmasını hedefler.

Bu sayede, öğrencilerimiz sadece bireysel başarılarını değil, aynı zamanda toplumun ve çevrenin refahını göz önünde bulundurarak hareket etme yeteneklerini de geliştirirler. Üniversitemizin vizyonu, sürdürülebilirlik alanında küresel düzeyde öncülük etmeyi ve bu alanda etkili bir değişim yaratmayı hedefler. Üniversitemiz, bilimsel araştırmaları, eğitim uygulamalarını ve toplumsal etkileşimi birleştirerek, öğrencilerimizin, akademik ve idari personelimizin, toplumun ve diğer paydaşların sürdürülebilirlik konusundaki farkındalıklarını artırmak ve çözüm üretme yeteneklerini güçlendirmek için çaba gösterir.



Üniversitemiz bu doğrultuda, sürdürülebilirlikle ilgili yenilikçi araştırmaları teşvik eder ve bu araştırmaların sonuçlarını topluma ve endüstriye yaymak için çeşitli platformlar oluşturur. Ayrıca, sürdürülebilirlik alanında liderlik yapacak yeni nesil uzmanlar yetiştirmeyi ve onları küresel düzeyde tanınan birer çözüm ortağı haline getirmeyi amaçlar. Bu sayede, üniversitemiz sadece bilgi üreten bir kurum olmaktan öteye geçerek, toplumun ve gezegenimizin sürdürülebilirliği için somut bir katkı sağlar.

**ERCIYES ÜNİVERSİTESİ**  
**SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2023**



[surdurulebilirlik.erciyes.edu.tr/tr/raporlar-ve-sertifikalar](https://surdurulebilirlik.erciyes.edu.tr/tr/raporlar-ve-sertifikalar)